
 

          На основу члана 67. став 1. тачка 12. Статута општине Сокобања („Службени лист 

општине Сокобања“, број 3/08,7/13,11/14 и 24/14), члана 32. Оснивачког акта Јавног 

комуналног предузећа „Напредак“ Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број 7/13 

и 33/16) и члана 42. Пословника о раду Општинског већа општине Сокобања, Општинско веће 

општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број 4/08 и 10/15), на седници 

одржаној дана 22.08.2017. године донело је 

 

 

 

РЕШЕЊЕ 
 

 

 

I 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник о  допуни Правилника о организацији и 

систематизацији послова Јавног комуналног предузећа „Напредак“ Сокобања који је донео 

директор  Јавног комуналног предузећа „Напредак“ Сокобања дана 24.07.2017. године под 

бројем 2189-1/17-02. 

 

 

 

 

II 

 

Решење објавити у „Службеном листу општине Сокобања“. 

 

 

 

 

 

II Број 352-325/2017 

У Сокобањи, дана 22.08.2017. године 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Исидор Крстић 

 


